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Styczeń minął nam intensywnie. Oj, działo się 

u nas! 

Jak co roku, nasza szkoła podtrzymała piękną 

tradycję organizowania Jasełek. 

Niektórzy uczniowie z naszej klasy wcielili się 

w postacie biblijne, wystawiając wyjątkowe 

przedstawienie artystyczno-wokalne dla całej 

społeczności lokalnej. 



Jasełka



Styczeń minął nam intensywnie. Oj, działo się u nas! 

Pomagaliśmy również potrzebującym zwierzętom 

z Przytuliska w Kolsku. Zorganizowaliśmy zbiórkę karmy. 

Dzięki dużemu zaangażowaniu i zrozumieniu, 

zgromadziliśmy duże ilości pożywienia oraz drobnych 

smakołyków dla psów i kotów. 







Styczeń minął nam intensywnie. Oj, działo się u nas! 

Postanowiliśmy, że od stycznia będziemy przynosić swoje 

domowe pupile. Oj, tym pomysłem zaskoczyliśmy naszą 

wychowawczynię, ponieważ była pełna obaw, że za chwilę 

pojawią się w naszej klasie koty, psy, tarantule i inne gady. 

Musieliśmy więc stworzyć uniwersalne zasady. Tak, żeby wszyscy 

byli bezpieczni i zadowoleni (my i nasze zwierzęta). Dzięki tej 

inicjatywnie w naszej klasie podczas wizyt milusińskich panuje 

idealna cisza (mówimy szeptem i porozumiewamy się za pomocą 

gestów), bo przecież zwierzęta nie lubią hałasu. 



Nasze zwierzaki



Zrozumieliśmy też istotę mnożenia. Teraz, to dopiero 

będziemy liczyć te grosiki. Dzięki tabliczce mnożenia 

uruchamiamy turbo doładowanie w liczeniu kasy! 

Zorganizowaliśmy urodziny tabliczki mnożenia. 

Kodowaliśmy, utrwalaliśmy dodawanie, odejmowanie                    

i oczywiście liczyliśmy kasę.



Edukacja matematyczna







Poznaliśmy dwie lektury „Doktor Dolittle i jego 

zwierzęta” i „Przygody Srebrnego”. Stworzyliśmy 

lapbook do przygód John’a,  a wydarzenia Srebrnego 

umieściliśmy na wieszakach. 



Lektury





Byliśmy Artystami. Powstały nie tylko ilustracje 

do lektur, ale przede wszystkim obrazki według 

naszego pomysłu. A głowy mamy pełne fantazji.



Mali Artyści



Uczestniczyliśmy 

w koncercie 

Lubuskiego Biura 

„Orfeusz”.



Dzięki uczestnictwie w programie „Od grosika do złotówki” nie tylko 

doskonalimy swoje umiejętności matematyczne i wiemy więcej 

o pieniądzach, ale przede wszystkim zobaczyliśmy, ile działo się 

w naszej klasie. 

Teraz nasza pani wychowawczyni wykonuje prezentację multimedialną 

naszych aktywności, która będzie zamieszczona na stronie 

internetowej programu „Od grosika do złotówki”. Mamy dowód, jakie 

z nas pracusie. Pani Sylwia obiecała pokazać prezentację naszym 

rodzicom na zebraniu.  Co prawda, to prawda: zawsze nas chwali 

rodzicom, ale jak zobaczą, to na pewno jest większa szansa, że coś 

dorzucą do skarbonki. Tylko pytanie: Ile?
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